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Mattia Destro jest już zawodnikiem Romy. Po kilku dniach wytężonej pracy

ze strony Waltera Sabatiniego i szargania nerwami przez kibiców - cel

został osiągnięty. Pora zatem przyjrzeć się bliżej  dotychczasowej karierze

Destro i przedstawić jego dokonania.

Mattia Destro urodził się w Ascoli Piceno 20 marca 1991 roku. Swoich pierwszych

piłkarskich szlifów nabierał w juniorskich kadrach Ascoli i – potem – Interu. Z

zespołem nerazzurri wygrał dwukrotnie scudetto – najpierw w kategorii Giovanissimi

a potem powtórzył sukces z tym zespołem już na wyższym szczeblu - w kategorii

Allievi.

W kolejnych latach Destro robił systematyczne postępy. W roku 2008 wygrał z

Interem bardzo prestiżowy turniej Torneo di Viareggio, natomiast rok później został

królem strzelców Primavery.

20 lipca 2010 roku przez włodarzy Interu został wypożyczony do zespołu Genoi, z

prawem kupna jego połowy karty. Z zespołem „grifonich” zadebiutował w Serie A 12

września tego samego roku w meczu Genoa-Chievo, zakończonym porażką

gospodarzy 1:3. Na debiutanckiego gola wśród zawodowców Mattia czekał do 24

listopada, kiedy w meczu Pucharu Włoch pokonał bramkarza Vicenzy.

Podczas zimowego mercato, na początku 2011 roku, prezydent Genoi, Enrico

Preziosi nabywa prawa do wykupu całej karty zawodnika. Stało się tak przede

wszystkim dzięki  transferowi Andrei Ranocchi do Interu. Pół roku później, w czerwcu

2011 roku Preziosi wykupuje Destro z Interu z sumę około 4,5 miliona euro, poczym

niemal od razu wypożycza młodego napastnika do Sieny. Operacja na linii Genoa-

Siena obligowała bianco-nerich do wykupu połowy karty Destro za sumę 1,3 miliona

euro.

W zespole Sieny Mattia Destro zadebiutował w meczu Siena-Lecce (3:0) i od razu

wpisał się na listę strzelców. Podczas sezonu 2011/12 młody zawodnik zagrał w 30

meczach i strzelił 12 bramek. Tym wynikiem zwrócił na siebie uwagę selekcjonera

kadry narodowej Włoch, Cesare Prandellego, który powołał Destro na zgrupowanie

przed mistrzostwami Europy. Choć ostatecznie Destro na europejski czempionat nie

pojechał, to zaczęła się walka o pozyskanie jego usług na nowy sezon. Ostatecznie,

batalię tę wygrała Roma, która podpisała z zawodnikiem 5-letni kontrakt.

21-letni Mattia Destro występował także na wszystkich juniorskich szczeblach

reprezentacji narodowej. Zaliczył 12 występów w zespole U-16, 7 meczów dla U-17,

1 występ dla uU-18, 13 spotkań dla U-19 i wreszcie 14 meczów dla zespołu U-21.

Teraz pora na debiut w seniorskiej reprezentacji, który – miejmy nadzieję – nastąpi

w przyszłym sezonie po dobrych występach w barwach Romy.
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